empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria Técnica, Treinamento e 

Aperfeiçoamento em Gestão Educacional para melhoria dos indicadores Educacionais, em favor da 

empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO POR RESULTADOS LTDA, inscrito no CNPJ: 

44.342.924/0001-41, no valor Global de R$ 3.025.601,28 (três milhões vinte e cinco mil seiscentos 

e um reais e vinte e oito centavos). 

Arinos/MG, 07 de maio de 2025. 

Marcilio Alisson Fonseca de Almeida                                                                                                              
Prefeito Municipal